siguientes cláusulas: PRIMERA: El Sr. S.I.C., reconoce adeudar a la Sra. D.V.S., en

concepto de Alimentos adeudados hasta el mes de diciembre 2025 inclusive en autos

S.D.V.C.C.S.I. S./ALIMENTOS (Expte N°VR-12155-F-0000), la suma única total y

definitiva de Pesos Trece Millones Novecientos Mil ($13.900.000).-SEGUNDA:

Asimismo las partes acuerdan que la sumas adeudadas y reconocidas en la cláusula

primera serán abonadas de la siguiente manera: El Sr. S.I.C. hace entrega en este acto

de un Vehículo marca Renault Modelo Sandero Authentique, Motor Renault

[...]

hacer lugar a su homologación.

Por todo lo antes expuesto, y conforme lo previsto por el art. 102 CPF:

RESUELVO:

I- Homologar con fuerza de sentencia el acuerdo al que han arribado los Sres. D.V.S.

D.N.2. y S.I.C. D.N.3.  respecto de la deuda  de trece millones novecientos

mil ($ 13.900.000) del acuerdo acompañado en fecha 18/11/25.-

II. Firme la presente, y cumplidos los aportes de ley ORDENESE el levantamiento de

medida de inscripción del Sr. S.I.C. al Registro de Deudores Alimentarios de la Pcia.

De Río Negro. Líbrese oficio a REDAM a los fines del levantamiento de la inscripción